南昌大学研究生院
关于做好2011级研究生培养计划制定工作的
通知

各相关学院：

根据培养工作有关规定，研究生指导教师需为所指导的研究生制定培养计划，现就2011级研究生培养计划制定工作有关事项通知如下：
一、制定培养计划的程序
1、研究生指导教师登录研究生院主页，从“下载中心”下载并打印《研究生培养手册》（注意区分博、硕士研究生），依据所指导研究生的具体情况为研究生制定个人培养计划；
2、2011级研究生，以学生身份（用户名为学号，密码为身份证号）登录《南昌大学研究生教育信息管理系统》，填充个人信息，并填写导师姓名、导师职工号（工资代码）等；
3、研究生指导教师登录《南昌大学研究生教育信息管理系统》，完善个人信息并录入所指导研究生的培养计划。

二、时间安排

1、2011年12月30日至2012年1月4日 导师制定和录入所指导2011级研究生的培养计划；

2、2012年1月5日至1月6日 各学院负责审核本院研究生的培养计划（培养计划的纸质稿由所在学院存档）。

三、其他

由于2011级硕士研究生师生互选过程中，有部分导师所带研究生不符合规定且未提交说明材料，我院已冻结这些用户名。
                                   研究生院

                             二〇一一年十二月三十日
(通知)